

# Sales Order

## Ambika Clothing Company

#59, "SURAAVI" 1st and 2nd Floor, 'A' Main road, New Timber Yard Layout, Mysore Road Cross, Bangalore - 560026

Customer Name	D J Apparels	Document Date	16/01/2019
Address 1	No. 49/2, Industrial Suburb, Yeshwanthpur	Document Number	SOD-ACC/19/270
City	Bangalore 560022	Preffered Transport	Tempo
Contact Person	Mr. Jeetu	City	Bangalore
Mobile Number	9886001362	Booking At	
Agent	Agent	PO No and Date	
		GST NUMBER	29ABLPK2717N1Z5
		<b>Narration</b>	

Product Code	Width	Order Quantity	Rate	Value
<b>Print</b>				
5075/2	58	230.00	120.00	27,600.00
5091/2	56	192.50	120.00	23,100.00
5199/2	58	228.50	120.00	27,420.00
5227/1	58	222.80	120.00	26,736.00
5227/2	58	230.40	120.00	27,648.00
5228/1	58	256.00	120.00	30,720.00
5228/2	58	252.00	120.00	30,240.00
5236/1	56	230.00	120.00	27,600.00
59900	58	230.00	110.00	25,300.00
59975	58	230.00	110.00	25,300.00
59977	58	230.00	110.00	25,300.00
59978	58	230.00	110.00	25,300.00
59980	58	229.10	110.00	25,201.00
59983	58	232.50	120.00	27,900.00
59985	58	230.00	110.00	25,300.00
<b>Plain</b>				
653/26	58	230.00	120.00	27,600.00
653/47	58	230.00	120.00	27,600.00
69595	58	230.00	155.00	35,650.00
69600	58	230.00	155.00	35,650.00
69605	58	230.00	155.00	35,650.00
69679	58	230.00	110.00	25,300.00
69855	58	230.00	120.00	27,600.00
69881	58	235.60	110.00	25,916.00
69890	58	217.40	110.00	23,914.00
69954	58	218.50	120.00	26,220.00
69955	58	230.00	120.00	27,600.00
69956	56	230.00	155.00	35,650.00
69958	58	230.00	120.00	27,600.00
69963	58	230.00	120.00	27,600.00
AB1069	58	230.00	120.00	27,600.00
<b>Stripes</b>				
79976	58	230.00	110.00	25,300.00
79982	58	230.00	120.00	27,600.00
<b>Checks</b>				

Product Code	Width	Order Quantity	Rate	Value
8181/1	58	230.00	120.00	27,600.00
8322/2	58	350.00	120.00	42,000.00
8332/2	58	350.00	120.00	42,000.00
86741	58	230.00	110.00	25,300.00
86745	58	230.00	110.00	25,300.00
88034	58	350.00	110.00	38,500.00
88035	58	350.00	110.00	38,500.00
88072	66	332.50	120.00	39,900.00
88091	58	222.40	120.00	26,688.00

Total Designs 41

Total Quantity 9,990.2

Total Amount 1,196,503

ADD : GST @ 5% 59,825

Grand Total 12,56,328